國 立 成 功 大 學 人 事 室 函
機關地址：臺南市大學路1號

聯絡方式：人事室發展組林衍秀 分機50877

電子信箱：z11304061@ncku.edu.tw

機關傳真：06-2766456
受文者：如正、副本

發文日期：中華民國113年11月11日

發文字號：成大人室（發）字第886號

速  別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送本校113年績優職工當選名單，請查照轉知。

說明：

一、 依113年11月6日本校113年績優職工評審委員會第2次會議決議辦理。

二、 本校113年績優職工當選人員為總務處馬春蘭組員等79人（如附件）。

三、 為表揚本校113年度績優職工，另案邀請第1至6名之績優職工（共計13

人）出席本校行政會議致頒獎狀乙幀，其餘66人則委請其所屬單位主管

另於單位公開集會中代為致頒。

四、 另依獲選名次發給下列工作酬勞：

(一)第1名至第3名：共計5人，每人5萬元。

(二)第6名：共計8人，每人3萬元。

(三)第14名：共計66人，每人1萬元。

正本：本校各單位（E-mail寄送）

副本：本室考核發展組

本校 113 年績優職工當選人員名冊

序號 單位 職稱 姓名 名次

1 總務處 組員 馬春蘭 第1名

2 工學院水利系 助教 蔡世瑛 第1名

3 教務處體育室 技工 沈永明 第3名

4 教務處課務組 專員 李嘉勳 第3名

5 總務處營繕組 技正 陳君達 第3名

6 秘書室法制組 管理師 秦冠璋 第6名

7 學生事務處生涯發展與就業輔導組 組長 陳孟莉 第6名

8 主計室第一組 副管理師 蔡佳欣 第6名

9 國際事務處 管理師 蘇杏芬 第6名

10 通識教育中心 助理管理師 胡玉珊 第6名

11 理學院地球科學系 組員 陸美蓉 第6名

12 規劃與設計學院 管理師 陳姵豫 第6名

13 社科學院政治系 助理管理師 陳君平 第6名

14 策略發展整合室 副管理師 吳幸娥 第14名

15 秘書室行政組 助理管理師 楊從蕙 第14名

16 秘書室文書組 助理管理師 周明清 第14名

17 秘書室駐警隊 駐警隊員 吳佳祐 第14名

18 教務處註冊組 專員 楊上綺 第14名

19 教務處教務研究專案辦公室 專案工作人員 陳怡君 第14名

20 教務處綜合業務組 組員 黃祺惠 第14名

21 教務處推廣教育中心 專案工作人員 呂恩賜 第14名

22 教務處師資培育中心 專案工作人員 甘宜珮 第14名

23 學生事務處心理健康與諮商輔導組 專案工作人員 黃威仁 第14名

24 學生事務處心理健康與諮商輔導組 專案工作人員 陳美淑 第14名

25 學生事務處心理健康與諮商輔導組 專案工作人員 涂俊宇 第14名

26 學生事務處住宿服務組 專案工作人員 黃朵妙 第14名

27 學生事務處住宿服務組 事務助理(工友) 陳國良 第14名

28 學生事務處住宿服務組 專案工作人員 董乃瑜 第14名

29 學生事務處軍訓室 專案工作人員 林錦玄 第14名

30 總務處營繕組 專案工作人員 王國強 第14名

31 總務處營繕組 技士 蔡勝安 第14名

32 總務處事務組 組員 王昌銘 第14名

33 總務處事務組 技工 王幼珍 第14名

34 總務處資產保管組 組員 黃詩蘋 第14名

35 人事室考核發展組 組長 紀棋茗 第14名

本校 113 年績優職工當選人員名冊

序號 單位 職稱 姓名 名次

36 人事室考核發展組 管理師 李宜玲 第14名

37 人事室組織任免組 副管理師 周玄雅 第14名

38 主計室第四組 助理管理師 袁立民 第14名

39 主計室第二組 組員 陳韋均 第14名

40 圖書館系統資訊組 技術師 狄文傑 第14名

41 圖書館醫分館 管理師 林彥汝 第14名

42 圖書館知識服務組 管理師 楊彥緒 第14名

43 圖書館綜合館務組 技士 蔡金順 第14名

44 研究發展處 秘書 吳芸綾 第14名

45 研究發展處校務資料組 管理師 吳政璋 第14名

46 研究發展處計畫管考組 助理管理師 卓靖潔 第14名

47 財務處 組員 施乃禎 第14名

48 環境保護暨安全衛生中心 助理技術師 陳榮凱 第14名

49 計算機與網路中心 助理技術師 楊惠嵐 第14名

50 計算機與網路中心 專案工作人員 黃琮富 第14名

51 計算機與網路中心 專案工作人員 呂佩珊 第14名

52 博物館 助理管理師 李柏霖 第14名

53 核心設施中心 專案工作人員 王彥茹 第14名

54 人文社會科學中心 專案工作人員 黃靜音 第14名

55 文學院外語中心 專案工作人員 林茂安 第14名

56 文學院華語中心 專案工作人員 鄭玟 第14名

57 理學院物理學系 助理技術師 吳柏慶 第14名

58 理學院電漿所 專案工作人員 呂惠靜 第14名

59 工學院土木系 技士 洪塗城 第14名

60 工學院土木系 專案工作人員 陳方盈 第14名

61 工學院環工系 助理管理師 黃冠華 第14名

62 工學院測量系 助教 劉家彰 第14名

63 工學院機械系 助理技術師 張超群 第14名

64 工學院化工系 助理技術師 陳怡君 第14名

65 工學院航太系 專案工作人員 歐陽幸美 第14名

66 工學院航太系 管理師 任啓文 第14名

67 電資學院 助理管理師 路宜南 第14名

68 電資學院電機系 專案工作人員 蕭雅琇 第14名

69 醫學院 技正 林依璇 第14名

70 醫學院實驗動物中心 技士 駱亞欣 第14名

本校 113 年績優職工當選人員名冊

序號 單位 職稱 姓名 名次

71 醫學院實驗動物中心 專案工作人員 鍾偉恩 第14名

72 醫學院醫技系 助理管理師 魏杏純 第14名

73 醫學院醫學系 專案工作人員 郭舒儀 第14名

74 生科學院熱植所 助理管理師 洪于婷 第14名

75 水工試驗所 行政員 李婧鋆 第14名

76 水工試驗所 副技術師 張士家 第14名

77 水工試驗所 副技術師 鄭人豪 第14名

78 水工試驗所 副技術師 江文彬 第14名

79 水工試驗所 副技術師 張文玲 第14名